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TEC Fonden har uddelt rejselegater til
stolte modtagere ✨💜

I går skinnede solen om kap med de ca. 60 brede smil, der var plantet på
læberne hos stolte mestre, familier og venner, der var mødt op på TEC for at
overvære uddelingen af TEC Fondens rejselegat 2024. 

I alt er der ni modtagere af rejselegaterne i år, og hvert legat er på 15.000 kr.
To af modtagerne var dog ikke til stede i dagens anledning, da de allerede
modtog deres legater i forrige uge i forbindelse med deres tildeling af
medaljer af Håndværkerforeningen København.

For at modtage rejselegaterne skal man være indstillet af sin faglærer, og de

https://www.linkedin.com/company/haandvaerkerforeningenkbh/


syv glade modtagere ved gårsdagens overrækkelse kommer fra forskellige
erhvervsuddannelser:

👉 Daniel Mouritsen: Renovatør hos Frederiksberg Kommune
👉 Maria Leisten: Lager- og logistikoperatør hos Mercedes-Benz Danmark i
Sydhavnen 
👉 Daniel Højgaard Hansen: EUX personvognsmekaniker hos Bjarne
Mortensen ApS
👉 @Kasper Bekker Zederkof: Godschauffør hos STARK Glostrup
👉 Frederik Nordin: Kleinsmed hos CPH Steel A/S
👉 Emil Lerkenfeldt: Elektriker hos Andersen og Heegaard
👉 Mark Mickelborg: Lufthavnsoperatør fra Copenhagen Flight Services ApS

Legaterne blev overrakt af Kasper Palm, der er formand for TEC Fonden. I sin
tale til eleverne fremhævede Kasper nogle af de flotte begrundelser, som
faglærerne havde brugt om eleverne i deres indstilling til rejselegaterne.

“Det her er ikke et legat, man kommer sovende til. For det at blive faglært
håndværker, det kræver disciplin. Masser af disciplin. Vi taler om tusindvis af
timer, som handler om at øve sig, lære teknikker, lære af fejl og hele tiden
forfine og blive bedre. Øvelse gør mester,” indledte Kasper Palm, og fortsatte:

"I tænker måske ikke selv så meget over det, men vi er rigtig mange, der er
stolte af jer: Jeres kærester, familier og venner. Jeres mester og kolleger. Jeres
undervisere - og i TEC Fonden. For I tænker kreativt. I tænker i materialer og
ressourcer. Og tankerne omsætter I til konkrete, brugbare løsninger, som
gavner samfundet og vores udvikling," sluttede Kasper Palm.

✨STORT✨ tillykke til alle ni legatmodtagere, og tak til alle faglærere, der har
indstillet eleverne med flot begrundede indstillinger med anerkendelse af de
faglige og sociale kompetencer. 💜💪
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På TEC har vi mere end 20 forskellige erhvervsuddannelser. Vi er også et
teknisk gymnasium (HTX) – måske bedre kendt som H.C. Ørsted Gymnasiet –
og EUX og 10. klasse. Derudover tilbyder vi en lang række kurser og
efteruddannelse til faglærte og ufaglærte.

Hvert år sikrer vi, at 25.000 mennesker får en uddannelse af høj kvalitet med
fokus på erhvervsrettet dannelse og innovation.

Du finder TEC på fem adresser i Københavnsområdet.
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